OFICIO PRESIDENTE nº 00908/2007
São Roque, 16 de outubro de 2007.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de expedir e encaminhar a esta Casa de Leis CERTIDÃO informando o valor atual do subsídio dos Deputados dessa Egrégia Assembléia Legislativa.

Justifico a presente solicitação a título de conhecimento dos Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, bem como de instrução de Processo Legislativo.
Certo de poder contar com a atenção de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Deputado Vaz de Lima

DD. Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo
PROTOCOLO Nº 05355/2007